
（単位：円）
種別 見積合わせ日 件名 契約の相手方 決定価格（税込） 備     考
役務 令和5年3月16日 令和５年度庁舎清掃業務 (株)エスシ－サポ－ト 646,800

物品 令和5年5月30日 ＢＤ／ＤＶＤ／ＣＤライタ－1台外7点
扇精光ソリュ－ションズ
（株）福岡支店 59,301

物品 令和5年6月6日 安全靴３３足外２点 （株）日章 230,230

役務 令和5年6月8日
令和5年度苅田港湾事務所ホ－ムペ－ジ改
良業務

－ －
見積書提出者無し

工事 令和5年6月13日 ハンドホ－ル（防水対策）修理 （株）南里住建 198,000

工事 令和5年6月13日 令和５年度苅田沖土砂処分場仮排水対策 （株）奥村組 924,000
物品 令和5年6月29日 液晶ディスプレイ１２台外５点 キングテック（株） 269,698

役務 令和5年7月5日 苅田港湾事務所旧庁舎敷地整備
公益社団法人 苅田町シ
ルバ－人材センタ－ 157,300

物品 令和5年8月10日 強力パンチ替刃２箱外７点 キングテック（株） 21,180
物品 令和5年8月18日 椅子１８脚外１点外１件 キングテック（株） 769,890
物品 令和5年10月2日 冷暖房装置1式 （株）谷原 258,500

物品 令和5年10月10日 ＤＶＤ－ＲＤＬ３個外９点
扇精光ソリュ－ションズ
(株)福岡支店 66,385

物品 令和5年10月12日 小型乗用自動車１台定期点検整備外１件
北九州日産モーター
（株）苅田店 185,856

物品 令和5年11月8日 応接台１台外５点 キングテック（株） 44,583

役務 令和5年11月14日 苅田港湾事務所旧庁舎敷地整備（その2）
公益社団法人 苅田町シ
ルバ－人材センタ－ 172,700

物品 令和5年12月20日 ヘルメット３６個外２点外１件 （有）富士事務機 520,311
役務 令和6年1月11日 気象海象観測システム修理 （株）測研 103,400
役務 令和6年1月23日 廃棄物処理１式 山光金属（株） 217,800

工事 令和6年1月29日
令和５年度苅田沖土砂処分場法面対策工事
(第２次) 久一建設（株） 902,000

役務 令和6年2月1日 苅田港湾事務所庁舎（下水）修理 （有）沖永衛生社 66,000

役務 令和6年2月2日 ソフトウェア（単体プラン・更新）１式 （株）ソルネット 62,480
物品 令和6年2月7日 クリップ２箱外１２点 キングテック（株） 149,347

役務 令和6年2月8日 令和５年度苅田港航空写真撮影業務 （株）瀬戸内航空写真 398,200

令和５年度九州地方整備局苅田港湾事務所におけるオープンカウンター方式による見積結果について


